
اسرائیل به دنبال چیست؟

ورِ دمشق« و تئوری های قابل تأمل »تر

اتحادملت - گروه بین الملل - عاطفه عبدالهی نژاد؛ 
مدت زمان زیادی از حمله اسرائیل با استفاده از 
جنگنده های اف ۳۵ به کنسولگری کشورمان در 
دمشق پایتخت سوریه نمی گذرد. حمله ای که در 
قالب آن شش موشک به ساختمان کنسولگری 
ایران در دمشق شلیک شد و موجب به شهادت 
رسیدن سردار "محمد رضا زاهدی" از فرماندهان 
سپاه قدس به همراه شمار دیگری از فرماندهان و 

مستشاران نظامی کشورمان در سوریه شد.
تنها اندکی پس از این واقعه، مقام معظم رهبری 
در موضع گیری از تنبیه و مجازات صهیونیست ها 
تاکید کردند که رژیم اشغالگر قدس از اقدام اخیر 
چهارچوب،  این  در  شد.  خواهد  پشیمان  خود 
جریان های سیاسی و رسانه ای منطقه ای و بین 
احتمالی  واکنش  به  نحو گسترده ای  به  المللی، 
ایران به جنایت اخیر صهیونیست ها می پردازند و 
البته که دیدگاه های مختلفی را نیز در این رابطه 
مطرح می کنند. با این همه، هنوز در مورد این 
سوال که انگیزه های اصلی و محوری اسرائیل از 
حمله به کنسولگری ایران چه بوده، دیدگاه های 
بسیاری  در حقیقت،  می شود.  مطرح  مختلفی 
از تحلیلگران سعی دارند به واکاوی این پرسش 
محرک هایی  چه  با  اسرائیل  دقیقا  که  بپردازند 

حاضر شده، ریسک یک حمله بزرگ علیه ایران 
را به جان بخرد؟ حمله ای که به تازگی در نشست 
محکوم  نیز  متحد  ملل  سازمان  امنیت  شورای 
شد و موضع گیری های جدی بین المللی را علیه 
نظر  به  داشت.  همراه  به  اسرائیلی  اشغالگران 
بایستی ۳  پرسش،  این  به  پاسخ  برای  می رسد 

تئوری مهم و محوری را مد نظر قرار داد.
 کلافگی اسرائیل از حملات حزب الله لبنان

حزب الله لبنان از همان نخستین ساعات جنگ 
افروزی صهیونیست ها علیه نوار غزه، به نحوی 
در  را  عملی  گام هایی  و  شد  میدان  وارد  جدی 
برخورد با رژیم اشغالگر قدس در دستورکار قرار 
داد. در این راستا، در نتیجه حملات موشکی و 
مناطق  به  لبنان  الله  حزب  رزمندگان  پهپادی 
شمالی فلسطین اشغالی، شاهد آن بوده ایم که 
بیش از ۲۰۰ هزار صهیونیست آواره شده اند و البته 
که خسارات جدی اقتصادی، اجتماعی و سیاسی-

امنیتی نیز به رژیم اسرائیل تحمیل شده است. در 
این چهارچوب، تداوم حملات حزب الله لبنان در 
بیش از شش ماه اخیر علیه اهداف صهیونیستی 
در عمق اراضی اشغالی، که عمدتا نیز بر پایگاه ها 
و سایت های نظامی و اطلاعاتی اسرائیلی متمرکز 
بوده و موجب شده تا سیستم رصد و جاسوسی 

اسرائیل علیه لبنان تا حد زیادی مخدوش شده 
این  تا اسرائیل به  و آسیب ببیند، موجب شده 
جمع بندی برسد که بایستی رویکردی متفاوت را 
در برابر حزب الله لبنان در پیش گیرد. به بیان 
ساده تر، اینکه حزب الله لبنان عملا با حملات 
متعدد خود، رژیم اسرائیل و هیمنه اطلاعاتی و 
نظامی ادعایی آن را به سخره گرفته، تل آویو را 
به این جمع بندی رسانده که بهتر است تغیییر 
سیاست و تاکتیک بدهد و به شکل جدی تری با 
حزب الله لبنان به تقابل بپردازد. در این راستا، 
یکی از مهمترین جلوه های راهبرد جدید اسرائیل 
شبکه  دادن  قرار  هدف  لبنان،  الله  حزب  علیه 
تقویتِ این جنبش است که عمدتا از کانال ایران 
ایده  این  حامیان  و  مدافعان  می گیرد.  صورت 
و  موسوی  رضی  سید  شهید  ترور  که  معتقدند 
همچنین شهید محمد رضا زاهدی نیز دقیقا در 
به  تفسیر شود.  و  تحلیل  بایستی  راستا  همین 
بیان ساده تر، رژیم اشغالگر قدس سعی دارد تا 
جای ممکن زنجیره های تدارکاتی حزب الله لبنان و 
چهره های کلیدی که این زنجیره را تقویت و تامین 
می کنند، هدف قرار دهد و از این رو، به میدانِ 
کند.  وارد  را  جدی  ضربات  الله  حزب  عملیاتی 
معادله ای که از نگاه اسرائیل، برونداد عینی خود را 

در میدان های جنگ نشان می دهد.
نگرانی اسرائیل از موقعیت بین المللی خود

یکی دیگر از تئوری هایی که در مورد محرک های 
به  آن  اخیر  حمله  با  رابطه  در  اسرائیل  اصلی 
می شود،  ارائه  دمشق  در  کشورمان  کنسولگری 
در  خود  موقعیت  از  آویو  تل  فزاینده  نگرانی 
اتحاد  انداز  از چشم  ویژه  به  المللی  بین  محیط 
اسرائیل  است.  آمریکا  نظیر  غربی  قدرت های  با 
در مدت اخیر پالس های روشن و صریحی را از 
دولت آمریکا و دیگر دولت های غربی نظیر فرانسه 
گرفته که در قالب تمامی آن ها این پیام به تل آویو 
مخابره شده که دیگر این رژیم از یک چک سفید 

امضا در جریان جنگ غزه سود نمی برد.
به طور خاص شاهد بودیم که فرانسوی ها در 
رایزنی های اخیر خود با مقام های اسرائیل به آن ها 
هشدار داده اند که حمله اسرائیل به رفح به معنای 
ارتکاب به جنایت جنگی خواهد بود و دولت آمریکا 
نیز به تازگی به قطعنامه ضرورت برقراری آتش 
بس فوری در نوار غزه در ماه رمضان، رای ممتنع 
داد و البته که لایحه کمک های ۱۸ میلیارد دلاری 
تسلیحاتی آمریکا به اسرائیل نیز به حالت تعلیق 
درآمده است. پیام هایی از این دست تنها حامل 
یک نکته هستند و آن این است که اسرائیل حمله 
به کنسولگری ایران و تحریک یک جنگ گسترده 
ارزیابی  به مثابه رویدادی  را  و فراگیر منطقه ای 

را  رژیم  این  غربی  متحدان  می تواند  که  می کند 
بیش از پیش به آن نزدیک کند. مساله ای که به 
ویژه در شرایط کنونی که اسرائیل به شدت دچار 
انزوای منطقه ای و بین المللی شده، به کارِ این 
رژیم می آید و برای آن یک دستاورد قابل توجه 
یک  رخداد  صِرف  که  البته  می شود.  محسوب 
تنفس  فضای  می تواند  منطقه ای  بزرگ  جنگ 
تازه ای را برای اسرائیل ایجاد کند و آن را از سیلی 
از بحران های بزرگ و کوچکی که به آن ها گرفتار 
معطوف  آن ها  به  گسترده ای  توجهات  و  است 

است، تا حدی برهاند.
اسرائیل و معمای احیای معادله بازدارندگی در 

منطقه
در نهایت باید گفت که رژیم اشغالگر قدس 
فرسایشی  البته  و  اکتبر  هفتم  حادثه  از  پس 
شدن جنگ غزه به مدت هفت ماه، تا حد زیادی 
معادله مطلوب بازدارندگی مد نظر خود در محیط 
می بیند.  و ضعیف شده  مخدوش  را  منطقه ای 
عملیات هفتم اکتبر و در ادامه، جنگ غزه، تا حد 
زیادی تصویر قدرتمند ادعایی اسرائیل در ابعاد 
ملت های  و  دولت ها  نزد  را  نظامی  و  اطلاعاتی 

منطقه و جهان کمرنگ و بی اعتبار کرده است.
حال در این شرایط، اسرائیل سعی دارد به هر 
شکل ممکن که شده، معادلات مرتبط با بازدارندگی 
و احیای تصویر قدرتمند خود را بار دیگر برقرار کند 
و از این رهگذر، برای خود دستاوردسازی داشته 
باشد. موضوعی که یکی از نمود های خود را در 
قضیه حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق 
و  انجام حملات  این شاهد  از  پیش  داد.  نشان 
اقدامات مختلف رژیم اسرائیل با محوریت ترور 
شخصیت های برجسته محور مقاومت بوده ایم. 
تاکنون  اسرائیل  که  داشت  توجه  باید  که  البته 
نتوانسته به هیچکدام از اهداف ادعایی خود در 
کنار  در  مساله  این  یابد.  دست  نیز  غزه  جنگ 
اوج گیری بحران های اجتماعی، سیاسی، امنیتی 
سبب  قدس،  اشغالگر  رژیم  برای  اقتصادی  و 
شده تا این رژیم به ورای مرز های اراضی اشغالی 
حرکت کند و با انجام برخی اقدامات نظیر حمله 
به کنسولگری کشورمان، به نوعی بر آن باشد تا 
برای خود دستاوردسازی کند. معادله ای که هم 
می تواند سطح روحیه ساکنان فلسطینی اشغالی 
را بالا ببرد )از نگاه رهبران اسرائیلی( و هم تصویر 
تا حد  را  آویو در جریان جنگ غزه  تل  ضعیف 
بهبود بخشد. به بیان ساده تر، رویداد هایی نظیر 
حمله اسرائیل به کنسولگری کشورمان و یا ترور 
رهبران مقاومت، نه از موضع فعال اسرائیل بلکه 
از سر انفعال و ناتوانی این رژیم، محقق و عملیاتی 

می شوند.

یکی از مهمترین جلوه های 
راهبرد جدید اسرائیل علیه 
حزب الله لبنان، هدف قرار 
دادن شبکه تقویتِ این جنبش 
است که عمدتا از کانال ایران 
صورت می گیرد. مدافعان و 
حامیان این ایده معتقدند که 
ترور شهید سید رضی موسوی 
و همچنین شهید محمد رضا 
زاهدی نیز دقیقا در همین 
راستا بایستی تحلیل و تفسیر 
شود
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7روزنامه صبح ایران   

شورای حقوق بشر قطعنامه ممنوعیت صادرات سلاح به 
اسرائیل راتصویب کرد

شورای حقوق بشر سازمان ملل امروز در نشستی که به پیشنهاد پاکستان 
برگزار شد، ممنوعیت صادرات تسلیحاتی به رژیم صهیونیستی را تصویب نمود.

به گزارش مهر  شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد با اکثریت ۲۸ رای 
موافق و ۶ رای مخالف، قطعنامه ممنوعیت صادرات سلاح به رژیم اشغالگر 
صهیونیستی را به تصویب رساند. این قطعنامه اخیرا از سوی نماینده پاکستان 
در شورای حقوق بشر سازمان ملل پیشنهاد شده بود که در نهایت با اکثریت 
آرا به تصویب رسید. نماینده پاکستان در این جلسه گفته بود که علاوه بر 
ممنوعیت صادرات تسلیحاتی به رژیم صهیونیستی، باید فورا جنگ علیه غزه 
متوقف شود و کمک های بشردوستانه در اسرع وقت به دست اهالی غزه برسد.

نماینده پیشین آمریکا در ناتو:
وضعیت اوکراین در آینده نزدیک بهبود نخواهد یافت

نیویورک تایمز به نقل از نماینده  سابق ایالات متحده در ناتو،  نوشت که 
وضعیت اوکراین در آینده نزدیک بهبود نخواهد یافت.

 به گزارش ایلنا، نیویورک تایمز به نقل از نماینده  سابق ایالات متحده در ناتو، 
 نوشت که وضعیت اوکراین در آینده نزدیک بهبود نخواهد یافت.

وی گفت: »دو ماه گذشته به نفع اوکراین نبوده و وضعیت در آینده 
که  کرد  اعتراف  آمریکایی  دیپلمات  این  یافت.«  نخواهد  بهبود  نزدیک 
وضعیت میدان نبرد از هم اکنون تا آغاز نشست ناتو در جولای آینده 

می تواند بسیار بدتر شود.
وی گفت:  » سوال واقعی این خواهد بود: چگونه اطمینان حاصل کنیم که 
روسیه برنده نمی شود؟ « وی افزود که با توجه به کمبود کمک های ایالات 

متحده، احتمال شکست اوکراین واقعی تر می شود.

اخبار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعییت تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260331057004472 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم مجید نویدی متین فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 
1245 صادره از اراک در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 699/84 
متر مربع از قطعه 649) قطعه 61 تفکیکی سابق( از 9 اصلی واقع در ماهدشت 
خیابان امام رضا روبروی مسکن مهر خریداری از مالک رسمی آقای/خانم 
نیکوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ار تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تارخ انتشار نوبت اول: 1402/2/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/18
مهران رشیدی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه دو

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ1402/07/15   140260309003001811 رای  برابر 
واحد  در  فاقد سند، رسمی مستقر  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
بلامعارض متقاضی  و  مالکانه  آبیک، کلاسه1401114409003000333 تصرفات  ثبتی 
و  شناسنامه208  شماره  به  آبیک  از  صادره  عبداله  فرزند  زبهد  علی  آقای/خانم 
از  به مساحت1506/65 مترمربع که  کدملی5089179506 در ششدانگ یکبابخانه 
ضلع شمال مقدار 140/63مترمربع دارای عقب نشینی می باشد. از پلاک شماره38 
اصلی واقع در بخش15 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه باقرآباد کرد می باشد. احراز 
مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه مضرر به دادگاه نمی باشد.
شناسه آگهی:1690372

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور به نام وسیله نقلیه : تریل پرواز200  و رنگ خودرو : خاکستری  و 
مدل وسیله نقلیه : 97  و شماره پلاک : 77174  و شماره شاسی : 1910414  و شماره موتور : 14467132 به نام 

صاحب سند : مهدی فرج نژاد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/295(

: پژو 206 تیپ 2  و رنگ  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری هاچ بک  نقلیه  به نوع وسیله  برگ سبز خودروی 
 : و شماره شاسی  ایران 88   : 63 ب 824  و شماره پلاک    1397 : نقلیه  و مدل وسیله  : سفید   خودرو 
NAAP03EE1JJ569254  و شماره موتور : 182A0043382 به نام صاحب سند : رضا یوسف زاده آقاباقر  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/296(

: CG125  و رنگ خودرو : مشکی   برگ سبز مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : موتور به نام وسیله نقلیه 
و مدل وسیله نقلیه : 88 و شماره پلاک : 42278ایران135  و شماره شاسی : NBC125T8813244  و 
شماره موتور : 897100784 به نام صاحب سند : مهدی فرج نژاد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1403/01/297(

: پژو 206 تیپ 2  و رنگ  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری هاچ بک  نقلیه  به نوع وسیله  برگ سبز خودروی 
 : و شماره شاسی  ایران 88   : 63 ب 824  و شماره پلاک    1397 : نقلیه  و مدل وسیله  : سفید   خودرو 
NAAP03EE1JJ569254  و شماره موتور : 182A0043382 به نام صاحب سند : رضا یوسف زاده آقاباقر   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/298(

: مشکی  و  : CG125  و رنگ خودرو  نقلیه  نام وسیله  به  : موتور  نقلیه  به نوع وسیله  برگ سبز مربوط 
: NBC125T8813244  و  : 42278ایران135  و شماره شاسی  : 88  و شماره پلاک  نقلیه  مدل وسیله 
شماره موتور : 897100784 به نام صاحب سند : مهدی فرج نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1403/01/299(

 167B0153282 برگ سبز پژو 207 مشکی مدل 1401 به شماره پلاک ایران 16 - 548 ه 35 و شماره موتور
و شماره شاسی NAAR03FE9NJ269569 به نام آقای بایرام پیری نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله 
نقلیه : 206 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1396 ,شماره پلاک : 21ط235 ,نام صاحب سند : فرشاد 

جوانمردن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/300(

برگ سبز خودروی 206 تیپ 5 به شماره انتظامی 21ط237ایران 17 مفقود شده از یابند تقاضای تحویل به 
اداره پست دارم نوبت اول 

برگ سبز خودری به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید م و دل وسیله 
نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 21ط235 به نام صاحب سند : فرشاد جوانمرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد نوبت اول )کد1403/01/301(

 : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سندکمپانی  و  سبز  برگ  و  سندمالکیت 
 : شماره شاسی  و    3227891 : پلاک  شماره  و    97 : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو  رنگ  و  تیبا  
NAS811100J5823922  و شماره موتور : M15/8686078 به نام صاحب سند : محمدرضا کریمی علی 

آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . )کد1403/01/302(

کارت دانشجویی اینجانب نازنین حسنی به شماره دانشجویی 402541323 از دانشگاه علم و صنعت، مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/303(

مقطع  در   1740859030 ملی  شماره  به  محمداسماعیل  فرزند  مرتضوی  عمید  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
کارشناسی ارشد رشته فناوری معماری گرایش دیجیتال صادره از واحد دانشگاهی معماری و هنر پارس به 
تاریخ سال 1397 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه معماری و هنر پارس 

به نشانی امیرآباد، انتصاریه، دوم، پلاک16 تحویل دهد.)کد1403/01/304(

تنه  شماره  به  بنفش  رنگ  به   12957757 پلاک  به   1394 مدل  به  سیکلت  موتور  کمپانی  سند 
NBJ***125G9450098 به شماره موتور 0124NBJ403484 به نام صاحب سند علیرضا دهقانی مفقود 

گردید و از درجه اعتبار ساقط گردید)کد1403/01/305(

 كارت هوشمند سوختو سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز  و کارت موتور  و کارت بیمه موتور  و 
ابی  و مدل   : ارشیا  و رنگ موتور    : نقلیه  نام وسیله  به  : موتور سیکلت  نقلیه  نوع وسیله  سایر مدارک 
وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 696 56646  و شماره شاسی : nbd***150a9500151  و شماره 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردید  مفقود  زارعی   مسعود   : سند  نام صاحب  به   0149nbd807054  : موتور 

گردید)کد1403/01/306(

شاسی  شماره  به  زیتونی  سبز  رنگ  سواری132  پراید  خودرو  مالک  سبزی  ابوالفضل  اینجانب 
S1422288104643و شماره موتور3078245به علت فقدان اسناد فروش، تقاضای رونوشت المثنی اسناد 

مذکور را نموده است. )کد1403/01/307(

کارت خودرو پراید 131Gtxi مدل 1388 رنگ سرمه ای شماره پلاک 19 ایران 343 و 76 شماره شاسی 
s1412288971641 شماره موتور 2924483 به نام مجتبی مرادیان فرزند حسین شماره شناسنامه 4 کد ملی 
2754248226 در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده خواهشمند 

است در صورت پیدا کردن آن را به صندوق پست اندازد.)کد140301/308(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت مئترو به نوع وسیله نقلیه : موتور 
سیکلت به نام وسیله نقلیه : پالس  و رنگ  موتور  : قزمز وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 133_26198  و 
شماره شاسی : NEO***180A9105411  و شماره موتور : NEODJGBTJ00563 به نام صاحب سند : 

مهدی اشرفی فر مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط گردید)کد1403/01/309(

شاسی شمارهموتور00687434شماره  پلاک48ل461ایران21مدل1383به  شماره  سبزخودروبه  برگه 
ملی6159484958صادره  شماره  به  سرداری  صفرعلی  مالکیت  سفیدبه  رنگ  S1412283223113به 

ازخرمدره مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد)کد1403/01/310(

مدرک کارشناسی دانشگاهی اینجانب مریم تحققی نانوا با کدملی 0922425991فرزند غلامعلی به تاریخ تولد 
1372/07/01 وروردی سال 1390 فارغ التحصیل سال 1395 دانشگاه آزاداسلامی واحد مشهد رشته ی فیزیک 

کاربردی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.نوبت اول )کد1403/01/311(

پروانه بهره برداری شرکت سپاهان گسترگنبدهای فیروزه ای مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.نوبت 
اول )کد1403/01/312(

موتور  شماره  به   5 اریزو  خودرو  مالکیت  سبز،سند  ،برگ  ماشین  سوخت،کارت  کارت  خودرو  مدارک 
احمد  آقای  مالکیت  به   NATFCALN6K1001947 شاسی  شماره   MVME4G15BABK010767
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  اسدآباد  از  صادره  ملی 4010605367  شماره  به  پور  رسولی  قلی 

است)کد1403/01/313(

سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : نیسان پاترول  و رنگ خودرو : سبز 
یشمی  و مدل وسیله نقلیه : 81  و شماره پلاک : 32د211 ایران12  و شماره شاسی : PNVH35Z106038  و 
شماره موتور : Z24060615Z به نام صاحب سند : حسین شاهنوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1403/01/314(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید141  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : ایران 13 232 ه 24  و شماره شاسی : S1482286210603  و شماره موتور 

: 2005711 به نام صاحب سند : آرزو الماسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/01/315(

سند کمپانی ،برگ سبز خودرو سایپا پراید SE 131 سفید رنگ مدل 1399 به شماره شهربانی 76م814 
عمادی  اسما  نام  به   M13/6424239 موتور  شماره  و   NAS411100L3594469شاسی ایران58،شماره 
باشد. می  اعتبار ساقط  درجه  از  و  گردیده  تاریخ 1402/11/10مفقود  در  ملی 3510157338  کد  با  زیارتی 

)کد1403/01/316(

ال  …پزو……………تیپ………405..سیستم……جی  خودرو   ) خودرو  )کارت  خودرو  مدارک 
شاسی  شماره  به  پلاک…ایران88-951ی88……………  شماره  به   …88 مدل  آی8/1…….  ایکس 
NAAM01CA09E396912 و به شماره موتور …………12487248296…… به مالكيت آقای یوسف 
امجدی مجیدآذری…………… به شماره ملی ……………0069369453 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/01/317(

یک عدد کیف حاوی مدارک شناسایی شامل کارت ملی، کارت معافیت و گواهینامه رانندگی به اضافه تعدادی 
کارت بانکی به اسم کاوه غلامی مفقود شده است. از یابنده تقاضا میشود با این شماره تلفن 09123963203 

تماس بفرمایید)کد1403/01/318(

مدارک خورد اینجاب ب شماره انتضامی ایران 30 263د77 ب نام فاطمه عباسی مفقود شده است و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

و  پراید    : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت  و  سبز  برگ  و  سندکمپانی 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : ایران 30 263د77  و شماره شاسی : 
NAS411100F1074765  و شماره موتور : 5318778 به نام صاحب سند : فاطمه عباسی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/319(

برگ سبز خودروی به وع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : روآ  و رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله نقلیه 
: 89  و شماره پلاک : 51 ل 434 به نام صاحب سند : حامد طلائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/320(

کارت ملی فهیمه ترمه باف یزد فرزند محمدحسین با کد 0939742454 در تاریخ 15 فروردین 1403 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد)کد1403/01/321(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 30 ایران 729 ج 11  و شماره شاسی : NAS411100E1117508  و 
شماره موتور : 5281832 به نام صاحب سند : محمدرضا محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/322(

کارت ملی هوشمند  و گواهینامه پایه دو  و کارت شناسایی  و کارت پایان خدمت و کارت خودرو اینجانب  
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود    1639433449  : ملی  کد  زاده  خداقلی  احسان   :

)کد1403/01/323(

تعداد مدارک خودرو پرشیا سفید مدل 402با تعداد مدارک شناسنامه کارت ملی عقد نامه به نام صفر علی کشاورز 
فرزند قربانعلی مفقود شده از یابنده تقاضا داریم برای پیداکردن این مدارک پاداش خوبی داره لطفاً با این شماره 

تماس بگیرید 09378188667-09127290255)کد1403/01/324(

اصل برگ سبز خودرو تیبا صندوق دار مدل 1392 به رنگ سفید به شماره انتظامی 64ط225ایران20 شماره 
موتور 8071769 و شماره شاسی NAS811100D5729962 به نام احسان فرودین مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/01/325(

بی 2000 آی  و رنگ خودرو  : مزدا  نقلیه  نام وسیله  به  وانت   : نقلیه  نوع وسیله  به   سندکمپلنی خودروی 
 : ایران 50 329 س 61  و شماره شاسی   : : 1388  و شماره پلاک  نقلیه  نقره ای متالیک  و مدل وسیله   :
NAGCPX2PC18D21639  و شماره موتور : FE120039 به نام صاحب سند : سید حسین نصیری  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/326(

سندکمپانی خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 78 566ه61  و شماره شاسی : IRPC871B1IW717029 به نام صاحب 

سند : فاطمه ارجمند   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/327(

اصل برگ سبز خودرو علی رنجبر اسفستانی با کد ملی 0012407070 شماره شناسنامه 0012407070 فرزند محمود 
 S1482287262135 خودرو پراید 141 رنگ نقره ای مدل 1387 به شماره پلاک 77 ایران 459د 45 به شماره شاسی
به شماره موتور 2504839 به نام علی رنجبر اسفستانی در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

 سند مالکیت و سند کمپانی و  اصل برگ سبز خودرو علی رنجبر اسفستانی با کد ملی 0012407070 شماره شناسنامه 
0012407070 فرزند محمود خودرو پراید 141 رنگ نقره ای مدل 1387 به شماره پلاک 77 ایران 459د 45 به شماره 
شاسی S1482287262135 به شماره موتور 2504839 به نام علی رنجبر اسفستانی در تاریخ 1403/1/5 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/328(

برگ سبز خودرو وکارت خودرو لوگانl90 رنگ سفید به شماره پلاک 73ط931ایران50 به نام علیرضا سعادتی در 
تاریخ1402/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/01/329(

کارت هوشمند سوختو سند مالکیت و  پلاک خودرو  و برگ سبز خودرو و کارت خودروو کارت هوشمند خودروبه  نوع 
وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : دودی  و مدل وسیله نقلیه : 1379  و شماره پلاک : 54 
173ج25  و شماره شاسی : S1412279681413  و شماره موتور : 00209022 به نام صاحب سند : حمیدرضا شورابی 

مزرعه آخوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/01/330(

سند مالکیت -برگ سبز خودرو -سند کمپانی -معاینه فنی یک دستگاه خودروی سواری میتسوبیشی گالانت جی.ال.
اس مدل 1993به شماره پلاک 782ج76ایران 26رنگ یشمی -روغنی به شماره موتورvx1920شاسی001052مفقود 

گردیده است.  و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/01/331(

 96 مدل  اسپرت   سیستم   315 تیپ  سواری  خودرو  نامه(  سوخت،بیمه  خودرو،کارت  )کارت  خودرو  مدارک 
موتور  شماره  به  و   NATFBAMD2H1053965 شاسی  شماره  به  118ی89   /38 ایران  پلاک  شماره  به 
MVM477FJAH064980 به مالكيت خانم سمیه شمسینی غیاثوند به شماره ملی 0011093765 مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/332(

کارت هوشمند ملی و کارت ملی قدیمی المثنی و 3فقره چک سفید به شماره های 205652/205651/205653 همگی 
نزد بانک ملی شعبه بهار کرج و یک فقره چک  به مبلغ 700 میلیون ریال به تاریخ 1403/02/10 به شماره 582384 شعبه 
بانک مسکن مرکزی کرج در وجه اینجانب سعید روزبهانی با کد ملی 0010303162 شماره شناسنامه 0010303162 

فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/333(

برگه سبز خودرو ام وی ام X55PRO مدل 1401 به شماره پلاک ایران50_525د42 به رنگ مشکی متالیک به 
شماره موتور MVME4T15CBKN013379 و شماره شاسی NATGBAEJ3N1003578 به مالکیت آقای 

علیرضا امیری شاهمار به شماره ملی 0065978129 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو برگه سبز خودرو ام وی ام X55PRO مدل 1401 به شماره پلاک ایران50_525د42 به رنگ مشکی 
به   NATGBAEJ3N1003578 شاسی  شماره  و   MVME4T15CBKN013379 موتور  شماره  به  متالیک 
مالکیت آقای علیرضا امیری شاهمار به شماره ملی 0065978129 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/01/334(

اصل کارت شناسایی خودرو ساینا S مدل 1402 به رنگ سفید به شماره انتظامی 519/87ق21 و شماره موتور 
M15/5030572 و شماره شاسی NAS851100P5853400 به نام محسن محمدی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/01/335(

برگه سبز خودروی زهرا وهابی در تاریخ 1401/10/01 به پلاک 91د859 ایران 64 به رنگ سفید مفقود شده و از نظر 
وی  ساقط اعتبار میباشد

سندمالکیت و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو405  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 99  و شماره پلاک : 91د859 ایران 64 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/336(

سند کمپانی | کارت سوخت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم همتاز تیپ RS150مدل1399به 
رنگ زرد به شماره موتور 0149NBF006140 و شماره تنه NBFMFAGEKL1U51146 به نام مالک علی 
محمد خدابخشی به شماره ملی 1210125242 و شماره پلاک 141ایران58242 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/337(

برگ سبز یک دستگاه پژو 206 خاکستری مدل 87 به شماره پلاک 257ی74 /35 مفقود گشته و فاقد اعتبار است

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 تیپ2  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل 
وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 257ی74 /35  و شماره شاسی : NAAP03EDX8J015875  و شماره موتور 

: 14187015888 به نام صاحب سند : عطاالله نیک نیازمفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/338(

گواهی نامه موقت پایان تحصیلات اینجانب فاطمه سلیمانی فرزند مرتضی دارای شماره شناسنامه 1740687086 در 
رشته کارهای عمومی ساختمان در مقطع کاردانی صادره از موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان به تاریخ 
1394/06/29 به شماره 6972 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
این موسسه به نشانی استان خوزستان، شهر اهواز، بلوار پردیس، بلوار گلستان، انتهای بلوار پردیس، جنب دانشگاه 

پیام نور ارسال نماید)کد1403/01/339(

سندکمپلتی خودروی به به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 207 به رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ایران 50 728ق19  و شماره شاسی : NAAR03FE3PJ565447  و شماره موتور 

: 167B0192537 به نام صاحب سند : محرم غلامی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/339(

برگ سبز و سندمالکیت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405GLX-XU7  و 
رنگ خودرو : خاکستری -متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 22ایران381م12  و شماره شاسی 
: NAAM01CA0FK501803  و شماره موتور : 124K0603462 به نام صاحب سند : زهیر نیستانی   مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/340(


